

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ VÍCEPRACÍ

Kód: OVM-38/2023
Stavba: SANACE BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ KOLEKTORU 08B

Místo: Praha 13 Datum: 30.09.2024

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant:
Zhotovitel: KSF spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód		Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		229 990,81	278 288,88	
01	SANACE	216 972,46	262 536,68	STA
03	VON	13 018,35	15 752,20	STA

SOUPIS VÍCEPRACÍ									
Stavba:		SANACE BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ V KOLEKTORU LUŽINY 08B							
Objekt:		01 - SANACE							
Místo:		Praha 13					Datum:		30.09.2024
Zadavatel:		Kolektory Praha a.s.							
Zhotovitel:		KSF spol. s r.o.							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem					216 972,46				
D	HSV	Práce a dodávky HSV			212 399,08				
D	3	Svislé a kompletní konstrukce			7 223,45				
1	K	310238411.K	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami betonovými na MC	m3	0,150	10 000,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Zazdívka otvorů cihlami betonovými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu cementovou							
	VV	1*0,6*0,6*0,25 "zazdívka otvorů prostupů 0,6 x 0,6 m tl. 250 mm, L204			0,090				
	VV	1*0,4*0,6*0,25 "zazdívka otvorů prostupů 0,4 x 0,6 m tl. 250 mm, Š205			0,060				
		Součet			0,150				
52		341321410	Stěny nosné z betonu železového	m3	0,331	4 930,00	1 630,60	CS ÚRS 2024 02	
			1*2,1*0,15*1,05 (Š207)	m3	0,331				
53		311353211	Bednění šachetjednostranné zřízení	m2	2,100	1 220,00	2 562,00	CS ÚRS 2024 02	
			1*2,1 (Š207)	m2	2,100				
54		311353212	Bednění šachet jednostranné odstranění	m2	2,100	223,00	468,30	CS ÚRS 2024 02	
55	K	279361221	Výztuž základových zdí nosných z oceli 10 216	t	0,02	57 600,00	1 062,55	CS ÚRS 2024 02	
	VV	((11*2+21*1) Š207)*0,39*0,001*1,1			t	0,018			
	D	4	Vodorovné konstrukce				190,27		
56	K	411362221	Výztuž kleneb z betonářské oceli 10 216	t	0,003	61 600,00	190,27	CS ÚRS 2024 02	

VV		((7*0,6+6*0,0,5) Š205)*0,39*0,001*1,1			t	0,003			
D	6	Úpravy povrchů				2 913,60			
57	K	628631111	Vnější úprava povrchu betonových konstrukcí stěrkou z cementové malty	m	0,480	520,00	249,60	CS ÚRS 2024 02	
VV		0,8*0,6 "zazdívka otvoru" Š205			m2	0,480			
58	K	624635141	Vyspravení poškozených hran maltou	m	6,000	444,00	2 664,00	CS ÚRS 2024 02	
VV		6m - oprava hrany podlahy v			m	6,000			
Ostatní konstrukce a práce, bourání						192 035,58			
5	K	971012411	Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů z prefabrikovaných dílců tl přes 150 mm pl do 0,50 m2	kus	2,000	675,00	1 350,00		
1ks (L204) + 1ks(Š205)				kus	2				
6	K	977312111.K1	Řezání trapézových plechů tl. do 1,5 mm	m	6,000	95,00	570,00		
1*6,0 "Š207, předpoklad délky řezů 6 m/m2					6,000				
7	K	977312111.K2	Odstraňování ztraceného bednění z trapézových plechů tl. do 1,5 mm	m2	1,000	350,00	350,00		
1m2 (Š207)					1,000				
59	K	985111221	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tl. odsekané vrstvy do 80 mm	m2	1,000	1 360,00	1 360,00	CS ÚRS 2024 02	
1m2 (Š205)					1,000				
8	K	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm	m2	60,556	184,00	11 142,23		
(2,7*2)*104*0,18*0,7 "ÚSEK L202-Š206 70% z celkové plochy poškození, celková plocha poškození 15% místo 7% (2,7*2)*70*0,11*0,7 "ÚSEK L208-Š207 70% z celkové ploch poškození, celková plocha poškození 15% místo 4% Součet				m2	31,450				
				m2	29,106				
				60,556					
11	K	985112192	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za práci ve stísněném prostoru	m2	61,556	105,00	6 463,34		
12	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	61,556	183,00	11 264,67		
13	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	61,556	105,00	6 463,34		
14	K	985311131.K1	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	61,556	6,00	369,33		
15	K	985311131.K2	Příplatek k ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu za ztížené prostorvé podmínky	m2	61,556	5,00	307,78		

16	K	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	60,556	1 250,00	75 694,50	
17	K	985311113	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	1,960	1 685,00	3 302,60	
vyzdívka z betonových cihel v L204, Š205 a Š202, 1m2 Š 207				m2	1,960			
18	K	985311212	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	1,000	1 345,00	1 345,00	
60	K	985311218	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 70 do 80 mm	m2	1,000	9 950,00	9 950,00	CS ÚRS 2024 02
1m2 (Š205)				m2	1,000			
19	K	985311911	Příplatek při reprofilaci sanační maltou za práci ve stísněném prostoru	m2	64,516	105,00	6 774,14	
20	K	985312121	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch líce kleneb a podhledů tl do 2 mm	m2	64,516	235,00	15 161,17	
21	K	985312191	Příplatek ke stěrce pro vyrovnaní betonových ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	64,516	45,00	2 903,20	
22	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	1,539	236,00	363,18	
(99,87+23,08)*0,025 "ÚSEKY, 2,5 % z celkové plochy poškození				m2	1,539			
23	K	985321911	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za práce ve stísněném prostoru	m2	1,539	55,00	84,64	
24	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	64,516	185,00	11 935,39	
25	K	985323911	Příplatek k cenám spojovacího můstku za práci ve stísněném prostoru	m2	64,516	95,00	6 128,98	
61	K	974041111	Vysekání cementové nebo betonové zálivky mezi panely průřezu do 30x30 mm	m	8,000	202,00	1 616,00	CS ÚRS 2024 02
8m spáry v úseku Š 208 - 207				m	8,000			
62	K	985141111	Vyčištění trhlín nebo dutin ve zdivu š. do 30mm, hl. do 150mm	m	8,000	107,00	856,00	CS ÚRS 2024 02
63	K	985331911	Příplatek za práci ve stísněném prostoru	m	8,000	59,40	475,20	CS ÚRS 2024 02
64	K	985331912	Příplatek za délku do 2m jednotlivě	m	8,000	12,10	96,80	CS ÚRS 2024 02
65	K	715191003	Vyplnění spáry elastickým tmelem	m	8,000	154,00	1 232,00	CS ÚRS 2024 02
66	M	MPI.734000R	Mapeproof Swell - hydroexpanzní pasta na bázi pryže, kartuše 320ml, spotřeba cca 1 kartuše/3bm	ks	4,00	1 178,00	4 712,00	doloženo nabídkou výrobce a
8m spáry v úseku Š208-207 a utěsnění prostupu prům 300mm v Š202				m	9,100			
67	K	985331211	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	7,50	1 280,00	9 600,00	CS ÚRS 2024 02
PP				Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 8 mm				

	VV		8*0,15(Š 205)+42*0,15(Š207)	m		7,50		
68	M	13021011	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm	t		0,01	30 600,00	164,09 CS ÚRS 2024 02
	PP		tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm					
	VV		((42*0,25 Š207+8*0,25 Š205))*0,39*0,001*1,1	t		0,0054		
	D	997	Přesun sutě					4 551,40
31	K	997013211.K	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro pro podzemní chodby v do 6 m ručně	t		1,786	1 283,00	2 291,78
32	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t		1,786	436,00	778,81
33	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t		16,076	16,00	257,22
34	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t		1,786	685,00	1 223,59
	D	998	Přesun hmot					5 484,79
36	K	998018001.K	Přesun hmot ruční pro podzemní chodby hl. do 6 m	t		4,275	1 283,00	5 484,79
			Práce a dodávky PSV					4 573,38
			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					2 479,38
69	K	71161101	Provedení izolace objektů natěradly za studena	m2		0,480	40,50	19,44 CS ÚRS 2024 02
	PP		0,8*0,6 "zazdívka otvoru" Š205	m2		0,48		
70		11163150	Penetrační lak asfaltový	t		0,00	67 500,00	27,00 CS ÚRS 2024 02
71	K	711641567	Provedení izolace objektů přitavením NAIP	m2		0,480	253,00	121,44 CS ÚRS 2024 02
	PP		0,8*0,6 "zazdívka otvoru" Š205	m2		0,48		
72	K	711745567	Provedení detailů pásy přitavením spojů NAIP	m		2,800	152,00	425,60 CS ÚRS 2024 02
	PP		(0,6+0,8)*2 "zazdívka otvoru" Š205	m		2,80		
73		62853003	Pás asfaltový natavitelný s vložkou ze skleněné tkaniny, tl. 3,5mm	m2		2,16	271,00	585,90 CS ÚRS 2024 02
	PP		(0,8*0,6+2,8*0,5)*1,15	m2		2,162		
74	K	711747388	Opracování trubních prostupů s dotěsněním tmelem pr. Přes 200 do 500mm	ks		1,000	1 300,00	1 300,00 CS ÚRS 2024 02
	PP		1kus "zazdívka otvoru" Š205	ks		1,00		

Konstrukce zámečnické					2 094,00			
39	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	69,800	20,00	1 396,00	
PP Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg								
VV demontáž kabelového roštu (Š205) kg					69,800			
40	K	767996701.R	Příplatek k demontáži ZK za složité prostorové podmínky	kg	69,800	10,00	698,00	
PP Příplatek k montáži a demontáži Ock za složité prostorové podmínky								
VV demontáž kabelového roštu (Š205) kg					69,800			

SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:

SANACE BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ V KOLEKTORU LUŽINY 08B

Objekt:

03 - VON

Místo:

Praha 13

Datum:

30.9.2024

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

KSF spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							13 018,35
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				13 018,35
D		VRN3	Zařízení staveniště				4 339,45
2	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	2 169,72	4 339,45
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště				
D		VRN6	Územní vlivy				2 169,72
3	K	060001000	Územní vlivy	%	1,000	2 169,72	2 169,72
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy				
D		VRN7	Provozní vlivy				6 509,17
4	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	2 169,72	6 509,17
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy				